MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PORTARIA N.º. 030  DE  24 DE  ABRIL  DE 2009

ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da  competência que lhe foi delegada
pela  Portaria  n.º.  407,  de  29  de  junho  de  2006,  do  Ministro  de  Estado  da  Ciência  e
Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,

RESOLVE

I  ­  Designar  o  servidor FÁBIO  BORGES  DE  OLIVEIRA,  CPF/MF  nº
993.940.659­20,  matrícula  no  SIAPE  nº  1356481,  Tecnologista  Pleno,  lotado  na
Coordenação  de    Sistemas  e  Redes,  para  acompanhar  e  fiscalizar  a  execução  do
Contrato nº 056/2008, referente processo n.º 217/2008 de aquisição de equipamentos e
materiais  de  informática  celebrado  com  a  empresa PRIMEIRO  TIME  INFORMÁTICA
LTDA e  nos  seus  impedimentos  legais  seu    substituto NORMA  FERREIRA  RUSSO
ROMANO,  CPF/MF  nº  505.084.907­15,  matrícula  no  SIAPE  nº  673167,  Tecnologista
Sênior,  lotado na Coordenação de  Sistemas e Redes.

II – O Fiscal terá como atribuições aquelas estabelecidas no artigo 67 da
Lei n.º 8.666, de 21/jun/1993, e Decreto nº 2.271, de 7/jul/1997.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Interno do LNCC.

PEDRO LEITE DA SILVA DIAS

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF­XCHANGE

w
ww.docu­track.com Clic

k t
o buy N

OW!
PDF­XCHANGE

w
ww.docu­track.com

http://www.docu-track.com/index.php?page=38
http://www.docu-track.com/index.php?page=38